

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: LABORATÓRIO

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/08/2019 13:53Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 90599452

PEDIDO 322 LABORATORIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Diaggioas Diagnosticos Cientificos Ltda - ME GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz - (62) 3946-4866 licitacao@diaggioas.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/07/2019	30 ddl	CIF	null
2	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda GOIÂNIA - GO Leandro Nery de Oliveira - (62) 3086-0450 cotacao@maxlabgo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	24/07/2019	15 ddl	CIF	null
3	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me GOIÂNIA - GO Edder Fernando Souza Oliveira - (62) 3922-2500 vendas1@supribio.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	26/07/2019	25/50 (DDL)	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CORANTE RAPIDO PANOTICO PARA HEMATOLOGIA CX C/3 FRASCOS	62003	-	PANOTICO RAPIDO INSTANT PROV 3X500ML, NEWPROV	KIT	Diaggioas Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	R\$ 33,9300	R\$ 0,0000		2 Caixa	R\$ 67,8600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
11	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE EDTA K3 COM TAMPA DE COR ROXA COM VOLUME DE 4 ML PACOTE 100 UNIDADES.	62017	-	TUBO VACUO TAMPA ROXA EDTA 4,0ML, VACUPLAST	CXA	Diaggioas Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	CX C/ 100 UNDS TAMPA ROXA 4ML VIDRO	R\$ 41,3000	R\$ 0,0000		15 Pacote	R\$ 619,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
										Total Parcial:	17.0	R\$ 687,3600	
Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA DE SANGUE VENOSO	61009	-	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA DE SANGUE VENOSO - OLEN	caixa	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000		1 Caixa	R\$ 13,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28

FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO													
2	ALCOOL ACETONA - DESCORANTE PARA GRAM FRASCO COM 1000 ML	64001	-	ALCOOL ACETONA - DESCORANTE PARA GRAM FRASCO COM 1000 ML - NEWPROV	FRASCO	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 24,6000	R\$ 0,0000	1 Frasco	R\$ 24,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
3	C MARA DE NEWBAUER ESPELHADA PARA MICROSCOPIA	65000	-	CAMARA DE NEWBAUER ESPELHADA PARA - MEDBIO	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 210,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 420,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
5	FILTRO DE LEUCOCITOS CONCENTRADO DE PLAQUETAS	70013	-	FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/ PLAQUETAS - FRESENIUS - FRESENIUS	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 170,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 680,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
6	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES.	65002	-	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES. - CRAL	FRASCO	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR PROCIFAR, BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000	1 Frasco	R\$ 29,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
7	LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES.	62005	-	LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES. - CRAL	caixa	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 42,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
8	PIPETADOR MANUAL DE BORRACHA	61011	-	PIPETADOR MANUAL DE BORRACHA - JP	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 17,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
9	PONTEIRA UNIVERSAL DE COR AZUL DE 100AL A 1000AL PACOTE COM 1000 UNIDADES	61006	-	PONTEIRA UNIVERSAL DE COR AZUL DE 100AL A 1000AL PACOTE COM 1000 UNIDADES - CRAL	PACOTE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 24,5000	R\$ 0,0000	1 Pacote	R\$ 24,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
10	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE HORMONIO BETA HCG CX COM 50 TESTES	63007	-	KIT BETA-HCG IMUNOCROMATOGRAFICO TIRAS REAGENTES - EBRAM	KIT	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR PROTEC NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	2 Caixa	R\$ 70,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
15	VIOLETA DE GENCIANA FRASCO COM 500 ML	64008	-	VIOLETA GENCIANA 500ML - FRASCO - NEWPROV	FRASCO	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	1 Frasco	R\$ 20,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
											Total Parcial:	24.0	R\$ 1.340,1000
Total de Itens da Cotação: 15							Total de Itens Impressos: 10						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	60084	-	TUBO FLUORETO 2ML PLASTICO - BIOCON - BIOCON	RACK	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CBS MEDICO, PROCIFAR, BIOSUL E GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 47,0000	R\$ 0,0000		5 Pacote	R\$ 235,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
14	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AZUL CLARO 2ML PCT 100UN	62016	-	VACUTUBE CITRATO DE SODIO 1,8ML BIOCON - BIOCON - BIOCON	100	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR PROCIFAR, BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 44,7600	R\$ 0,0000		8 Pacote	R\$ 358,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:28
											Total Parcial:	13.0	R\$ 593,0800	
Total de Itens da Cotação: 15							Total de Itens Impressos: 2							
											Total Geral:	54.0	R\$ 2.620,5400	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página